

DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXV, B.N.S.S)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

Case No. CC.No. 207 / 2015

Deposition of PW3/ LW4

Name : திரு.வைரமணி
Father's / Husband Name : சின்னச்சாமி
Village : குறியம்மாள்புரம்
Taluk : ஆண்டிபட்டி
Calling : கூலி
Religion : இந்து
Age : 57

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 06.08.2025.

எதிரி ஆஜர்.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன்.அ.சா.1 யை தெரியாது. விபத்தில் இறந்து போன கருப்பசாமி எனக்கு தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் என் பக்கத்து ஊர்காரர். கருப்பசாமிக்கு விபத்து ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசுத் தரப்பு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து நீதிமன்ற அனுமதிக் கோரப்பட்டு நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 22.04.2015 ம் தேதி 17.30 மணிக்கு க.விலக்கு - வைகை அணை சாலையில் குறியம்மாள்புரம் ஆர்ச் அருகில் கருப்பசாமி TN 58 E 3712 என்ற இருசக்கர வாகனத்தின் பின்சீட்டில் சாட்சி 1 யை ஏற்றிக் கொண்டு தெற்கு - வடக்காக சென்று கொண்டிருந்த போது, ஆஜர் எதிரி TN 57 2793 என்ற பதிவெண் கொண்ட லாரியை வடக்கு -தெற்காக அதிவேகமாகவும், அஜாக்கிரதையாகவும் ஓட்டி வந்து இருசக்கர வாகனத்தின் மீது மோதியதில் அ.சா.1 க்கு வலது கால் முட்டி, முன்னங்கால்

ஆகிய இடங்களில் முன்னங்கால் ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது என்றும், கருப்பசாமிக்கு வலது கால் முட்டி, தலை, உதடு , முன்னங்கை ,பாதம் ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது என்றும், உடனே காயம்பட்டவர்களை நானும், அருகில் இருந்தவர்களும் 108 க்கு போன் செய்து கருப்பசாமி மற்றும் காயம்பட்டவர்களை க.விலக்கு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தோம் என்றும் , கருப்பசாமி விபத்தில் இறந்துவிட்டார் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து மாற்றி பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in the open court in the presence of
accused read over to the witness and admitted by him to be
correct

Judicial Magistrate,
Andipatti.